
 
 

Sähkötarkastusyhdistys SÄTY ry. 
Hallituksen kokouksen referaatti 5/2014 
Aika: 12.12.2014  
Paikka: Tampere Tulli Business Park , 

 

 
Ennen varsinaisen kokouksen alkua käytiin syömässä joululounas Myllärit ravintolassa. 
Tämän jälkeen siirryttiin pitämään varsinaista kokousta Tulli Business Parkin ALKU 
kokoustilaan. 
 

Edellisestä kokouksesta johtuvat asiat 
Todettiin, että koulutussihteerin sopimus loppuu 2015 vuoden loppuun ja pitää kilpailuttaa uudelleen. 
Todettiin, että Reijo Lintula on koonnut luettelon pidetyistä koulutuksista. Luettelo on luettavissa Sätyn nettisivuilla. 
 

Sidosryhmätoiminta  
a. Raportit toimielimistä, joissa Sätyllä on nimetty edustaja 

Tukesin sähkölaitteistoturvallisuuden yhteistyöfoorumi.  
Sähköturvallisuuden suositusryhmä. Pöytäkirja tulossa. (Sihteerin huomautus: Hallitus on saanut pöytäkirjan 16.12.2014) 
Sähköturvallisuuden neuvottelukunta.  
Seskon hallitus on kokoontunut. Vesa Haakana on valittu uudelleen hallitukseen. 

 

b. Muut asiat 

Todettiin, että SÄTY ry:n edustukset eri yhteisöissä käsittävä taulukko kaipaa päivitystä. Puheenjohtaja hoitaa asian. 
Keskusteltiin palotutkijat ry:n toiminnasta. 
Keskusteltiin vielä asiakirjojen julkisuudesta ja todettiin että tiedotetaan jäsenistölle, että tarkastajien tulisi päivittää 
laatuohjeistuksensa tämä asian osalta. 
 

Yhdistystoiminta (Nurminen Lintula) 
c. Jäsenhakemukset ja -eronpyynnöt, muut jäsenasiat 

Ei hakemuksia eikä eronpyyntöjä. 
 

d. Raportti yhdistyksen taloudesta 

Talousasioiden hoitaja esitteli yhdistyksen taloustilanteen ja todettiin, että tilikausi tulee olemaan reilusti voitollinen. 
 

e. Koulutuskyselyn tulokset ja kevään koulutuksen paikka sekä toteutusmuoto  

Käytiin läpi koulutuskyselyn tulokset ja keskusteltiin laajemmin varsinkin ”koulutusaihe” kyselyosiosta.  
Päätetiin, että koulutus pidetään Hämeenlinnassa kaksipäiväisenä 12.–13.3.2015.  
 

f. Muut asiat  

Todettiin, että Tukes on vastannut kysymykseemme tarkastusasiakirjojen salassapidosta sähköpostilla. 
 

Tarkastustoiminta ja eettisyys  
Ei käsiteltäviä asioita. 

 
Säädökset ja määräykset  

g. Vireillä olevat säädös- ja määräyshankkeet 

Sähköturvallisuuslain muutoksen tilanne: 
Vapaaehtoinen epävirallinen työryhmä I on kokoontunut viimeksi 2.12.2014. Hallitus on saanut puheenjohtajalta 
sähköturvallisuuslain luonnosversion luettavakseen.  
 



 
 

h. Lausunnolla olevat hankkeet 

Sähkötiedon lausuntopyynnöt ovat nähtävillä netissä 
Puheenjohtaja tekee alustavan lausunnon SFS 6001 suurjännitesähköasennuksien ehdotukseen hallitukselle 
sähköpostiin kommentoitavaksi. 

 

Muut asiat 
Todettiin, että kokoustilan kustannus oli 75 euroa + ALV. 
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